
Gegenereerd op: 28-01-2014 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 

Naam van de berekening: Vergund 2000/2004 Baaksevoetpad inclusief Overijsselse gebieden 

Gemaakt op: 28-01-2014  14:35:24 

Zwaartepunt X:  216,600 Y:  452,200 

Cluster naam: hakvoort 

Berekende ruwheid: 0,16 m 

 

Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 

hoogte 

Diam. Uittr. 

snelheid 

Emissie 

1 stal B  216 680 452 136  6,0  4,0   0,5   4,00     105 

2 stal C  216 618 452 120  6,5  3,6   0,5   4,00   1 680 

3 stal D  216 601 452 135  6,0  3,6   0,5   4,00     792 

4 stal E  216 642 452 149  6,0  3,5   0,5   4,00     482 

5 Stal H  216 619 452 161  5,3  3,8   0,5   4,00   2 218 

 

Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 UW zachthoutooibos 211 981 456 567    1,50 

2 UWglanshaverhooiland 211 659 456 951    1,35 

3 UW stroomdalgrasland 211 467 456 824    1,25 

4 UW dr hardhoutooibos 211 296 456 903    1,20 

5 UW slik rivieroever 210 586 458 774    0,85 

6 UW meren waterplant 211 004 458 181    0,98 

7 UW vossenst.grasland 211 469 457 188    1,21 

8 LGB beekbeg. bossen 204 469 456 659    0,39 

9 LGB heischrale grasl 204 391 456 849    0,39 

10 Vel oude eikenbossen 202 421 453 285    0,29 

11 Vel beuken-eikenb 203 245 450 291    0,34 

12 Vel beuken-eikenb 203 211 450 762    0,34 

13 rand Landg Brummen 205 518 456 934    0,46 

14 rand Veluwe 203 392 451 091    0,34 

15 rand Stelkampsveld 228 977 458 896    0,65 

16 SKV zw gebuff.vennen 229 328 458 774    0,63 

17 SKV kalkmoerassen 229 461 458 959    0,62 

18 SKV blauwgrasland 228 757 459 349    0,66 

19 SKV heischraal grasl 229 476 458 780    0,62 

20 SKV pionierveg snave 229 306 458 785    0,63 

21 SKV vochtige heiden 229 431 458 880    0,62 

22 SKV droge heiden 229 386 458 795    0,63 

23 SKV beekbeg. bos 228 639 458 900    0,67 

24 rand UW 212 018 456 216    1,54 

25 Borkeld rand 229 047 475 570    0,26 

26 Boetelerveld rand 219 188 485 993    0,14 

27 Buurserzand rand 247 735 460 208    0,13 

28 Salllandse HR rand 224 450 479 400    0,24 

 

 

  

 

  



Gegenereerd op: 28-01-2014 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

Details van Emissie Punt: stal B 1998 (386) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.100.2 vleesvarkens 30 3.5 105 

 

Details van Emissie Punt: stal C 1998 (387) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.3.1 vleesvarkens 1200 1.4 1680 

 

Details van Emissie Punt: stal D 1998 (388) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.6.1 vleesvarkens 240 1.2 288 

2 D 3.2.3.1 vleesvarkens 360 1.4 504 

 

Details van Emissie Punt: stal E 1998 (389) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.6.1 vleesvarkens 402 1.2 482.4 

 

Details van Emissie Punt: stal H 1998 (390) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.7.1.2. vleesvarkens 1584 1.4 2217.6 

 

 

  



Gegenereerd op: 28-01-2014 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 

 

Naam van de berekening: Vergunde situatie 24 januari 2007 Baaksevoetpad inclusief Overijsselse gebieden 

Gemaakt op: 28-01-2014  14:56:23 

Zwaartepunt X:  216,600 Y:  452,200 

Cluster naam: hakvoort 

Berekende ruwheid: 0,16 m 

 

Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 

hoogte 

Diam. Uittr. 

snelheid 

Emissie 

1 stal J 2007 216 609 452 191  5,9  4,9   4,8   1,40     518 

2 Stal H 2007 216 619 452 161  5,3  3,8   0,5   4,00   2 218 

3 stal CDE 2007 216 623 452 151  3,3  3,6   4,8   1,05   2 422 

 

Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 UW zachthoutooibos 211 981 456 567    1,48 

2 UWglanshaverhooiland 211 659 456 951    1,33 

3 UW stroomdalgrasland 211 467 456 824    1,23 

4 UW dr hardhoutooibos 211 296 456 903    1,18 

5 UW slik rivieroever 210 586 458 774    0,84 

6 UW meren waterplant 211 004 458 181    0,97 

7 UW vossenst.grasland 211 469 457 188    1,20 

8 LGB beekbeg. bossen 204 469 456 659    0,38 

9 LGB heischrale grasl 204 391 456 849    0,38 

10 Vel oude eikenbossen 202 421 453 285    0,28 

11 Vel beuken-eikenb 203 245 450 291    0,34 

12 Vel beuken-eikenb 203 211 450 762    0,33 

13 rand Landg Brummen 205 518 456 934    0,45 

14 rand Veluwe 203 392 451 091    0,34 

15 rand Stelkampsveld 228 977 458 896    0,64 

16 SKV zw gebuff.vennen 229 328 458 774    0,62 

17 SKV kalkmoerassen 229 461 458 959    0,61 

18 SKV blauwgrasland 228 757 459 349    0,65 

19 SKV heischraal grasl 229 476 458 780    0,61 

20 SKV pionierveg snave 229 306 458 785    0,62 

21 SKV vochtige heiden 229 431 458 880    0,61 

22 SKV droge heiden 229 386 458 795    0,61 

23 SKV beekbeg. bos 228 639 458 900    0,66 

24 rand UW 212 018 456 216    1,52 

25 Borkeld rand 229 047 475 570    0,26 

26 Boetelerveld rand 219 188 485 993    0,14 

27 Buurserzand rand 247 735 460 208    0,13 

28 Salllandse HR rand 224 450 479 400    0,23 

 

 

  

  



Gegenereerd op: 28-01-2014 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

Details van Emissie Punt: stal J 2007 (374) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.14.2 vleesvarkens 2880 0.18 518.4 

 

Details van Emissie Punt: stal H 2007(390) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.7.1.2. vleesvarkens 1584 1.4 2217.6 

 

Details van Emissie Punt: stal CDE 2007 (391) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.8.2 vleesvarkens 2202 1.1 2422.2 

 

 

  

 

  



Gegenereerd op: 28-01-2014 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 

Naam van de berekening: Aanvraag Baaksevoetpad  inclusief Overijsselse gebieden 

Gemaakt op: 28-01-2014  10:03:15 

Zwaartepunt X:  216,600 Y:  452,200 

Cluster naam: hakvoort 

Berekende ruwheid: 0,16 m 

 

Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 

hoogte 

Diam. Uittr. 

snelheid 

Emissie 

1 stal C  216 571 452 102  3,8  3,6   3,5   1,06     636 

2 stal D/E 216 575 452 128  3,7  3,6   3,1   1,14     531 

3 stal K  216 712 452 221  3,3  4,9   3,1   1,31     611 

4 Stal H  216 619 452 161  5,3  3,8   0,5   4,00   2 218 

5 stal J 216 609 452 191  5,9  4,9   4,8   1,44     532 

 

Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 UW zachthoutooibos 211 981 456 567    1,30 

2 UWglanshaverhooiland 211 659 456 951    1,17 

3 UW stroomdalgrasland 211 467 456 824    1,08 

4 UW dr hardhoutooibos 211 296 456 903    1,03 

5 UW slik rivieroever 210 586 458 774    0,74 

6 UW meren waterplant 211 004 458 181    0,85 

7 UW vossenst.grasland 211 469 457 188    1,05 

8 LGB beekbeg. bossen 204 469 456 659    0,34 

9 LGB heischrale grasl 204 391 456 849    0,33 

10 Vel oude eikenbossen 202 421 453 285    0,25 

11 Vel beuken-eikenb 203 245 450 291    0,29 

12 Vel beuken-eikenb 203 211 450 762    0,29 

13 rand Landg Brummen 205 518 456 934    0,39 

14 rand Veluwe 203 392 451 091    0,30 

15 rand Stelkampsveld 228 977 458 896    0,56 

16 SKV zw gebuff.vennen 229 328 458 774    0,54 

17 SKV kalkmoerassen 229 461 458 959    0,53 

18 SKV blauwgrasland 228 757 459 349    0,57 

19 SKV heischraal grasl 229 476 458 780    0,53 

20 SKV pionierveg snave 229 306 458 785    0,54 

21 SKV vochtige heiden 229 431 458 880    0,53 

22 SKV droge heiden 229 386 458 795    0,54 

23 SKV beekbeg. bos 228 639 458 900    0,58 

24 rand UW 212 018 456 216    1,34 

25 Borkeld rand 229 047 475 570    0,23 

26 Sall heuvelrug rand 224 450 479 400    0,21 

27 Boetelerveld rand 219 188 485 993    0,12 

28 Buurserzand rand 247 735 460 208    0,11 

 

 

 

 

 



Gegenereerd op: 28-01-2014 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

Details van Emissie Punt: stal C aanvraag (371) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.15.4.2 vleesvarkens 1200 0.53 636 

 

Details van Emissie Punt: stal D/E aanvraag (372) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.15.4.2 vleesvarkens 1002 0.53 531.06 

 

Details van Emissie Punt: stal K aanvraag (375) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.15.4.2 vleesvarkens 1152 0.53 610.56 

 

Details van Emissie Punt: stalH 1998/2007/aanv (390) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.7.1.2. vleesvarkens 1584 1.4 2217.6 

 

 Details van Emissie Punt: stal J aanvraag (931) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.15.2 vleesvarkens 2957 0.18 532.26 

 

  

 

 


